

KOLEJNY SUKCES HODOWCÓW Z DORUCHOWA



Od lewej: Dariusz Skorzybót, Marek Przybył, Kazimierz Krawczyk

Okręgowy Związek Hodowców Drobego Inwentarza w Bielsku-Białej zorganizował w dniach 17-18 listopada w Kozach XXIV Wystawę Gołębi i Drobni Rasowego, a przy niej jubileuszowy X Śląski Konkurs Garlaczka Górnośląskiego Koroniarstwa. Jak przystało na jubileusz, padły rekordy frekwencji - swoje garlaczki zaprezentowało 24 hodowców z Niemiec, Czech i Polski, a ptaków było 460. Nie zawiedli hodowcy z Doruchowa, którzy, jak wiemy, od dawna zaliczają się do czołówek.

Pan **Kazimierz Krawczyk** wrócił do domu z pucharem za zwycięstwo w kolorze, jego czerwony sroczy pokonał konkurencję, uzyskując ocenę 96 pkt.

Czerwonopłowy szymel z 2018 roku pana **Marka Przybyła** odniósł duży sukces indywidualny -

został przez międzynarodową komisję sędziowską oceniony na 97 punktów i wybrany „Zwycięzcą Młodzieży”. Pan Marek w najważniejszej klasyfikacji (dla przypomnienia - kolekcja to cztery najwyżej ocenione gołębie danego hodowcy)



Bardzo młody, ale obiecujący niebieski szymel Dariusza Skorzybóta

także wypadł świetnie, zajmując drugie miejsce.

Najważniejsze trofeum tej wystawy, czyli pierwsze miejsce w kategorii „najlepsza kolekcja” zdobył **Dariusz Skorzybót**. Osiągnął to już po raz drugi - poprzednio w 2015 roku.

Indywidualnie dwa gołębie pana Dariusza uzyskały wyróżnienia - żółtopłowy szymel i niebieski szymel, oba ocenione na 97 pkt.

Gratulujemy!

sm



„Zwycięzca Młodzieży” - czerwonopłowy szymel Marka Przybyła

SEMINARIUM Z MISTRZEM SANTO TORRE

23-25 listopada w Grabowie nad Prosną odbyło się III Otwarte Seminarium Karate - Kata z shihan Santo Torre - 8 dan.

Na zaproszenie klubu UKS Hitotsu Ostrzeszów odpowiedziało blisko 150 zawodników, trenerów, sędziów i sympatyków karate z całej Polski.

W seminarium uczestniczyli m.in. Paweł Połtorzecki - prezes Polskiej

Unii Karate, Wacław Antoniak - wiceprezes Polskiego Związku Karate, Marek Chwilarski - trener kadry Polskiej kata.

Zajęcia prowadzone były w dwóch grupach, dla dzieci i początkujących oraz dla trenerów i zawodników. Trening dla pierwszej grupy prowadzony był wg specjalnego planu opracowanego przez shihana Santo Torre. Grupa zawodników i trenerów analizowała kata bassai dai + bunkai, kata shochin oraz kanku sho.

Pierwsze zajęcia odbyły się w piątkowe popołudnie, w sobotę nastąpiło uroczyste otwarcie, w którym wzięli udział starosta ostrzeszowski oraz burmistrz Grabowa.

Ostatni trening z mistrzem Torre odbył się w niedzielę.

Dla uczestników seminarium organizator przygotował certyfikat, po-

twierdzający udział, podpisany przez shihana Torre.

W imieniu członków klubu UKS Hitotsu Ostrzeszów składamy podziękowania:

- Panosław Ostrzeszowskiemu - panu Lechowi Janickiemu,
- Burmistrzowi Miasta i Gminy Grabów nad Prosną - panu Maksymilianowi Ptakowi,



- Nadleśniczemu Nadleśnictwa Przedborów - panu Wojciechowi Bąkowi,
- firmie Kowal - państwu Grażynie i Arturowi Rogozińskim,
- Kierownikowi hali sportowej w Grabowie - panu Maksymilianowi Janiakowi,

- Państwu Bogusławie i Andrzejowi Musiałskim,
- oraz wszystkim, którzy pomogli w zorganizowaniu tego wydarzenia. Głęboko wierzymy, że uczestnicy szkolenia wyjechali z Grabowa w pełni usatysfakcjonowani.

J.Z.

OSTRZESZOWIANIE NA KLUBOWYCH MISTRZOSTWACH POLSKI W FUTBOLU STOŁOWYM



W weekend, 23-24 listopada, w oficjalnym centrum treningowym w Łodzi odbyły się Klubowe Mistrzostwa Polski w Futbolu Stołowym. Katarzyna i Dawid Przybysz z Ostrzeszowa ze swoim klubem (Chorzowski Klub Piłki Stołowej) zajęli czwarte oraz dziewiąte miejsce.

Dokończenie na str. 23.

Kabaret Paraniormalni - Vip Tour

Kabaret Paraniormalni - zaprezentują paraniormalny humor w skeczach z nowego programu VIP Tour

Artystów zobaczymy m.in.: w skeczu „Kino” - komedii pomyłek prezentującej iście czeski humor, czy fenomenalnym „Porsche”, gdzie z poczuciem dumy klasycznego Janusza, zmierzy się sprzedawca samochodów z luksa codziennego czy krzywego zwierciadła dla relacji damsko-męskich. Na scenie wystąpią Robert Motyka i Michał Paszczyk oraz gość specjalny, który zostanie poddany humorystycznej obróbce termicznej. Czy podczas debiutu scenicznego uda się chłopakom go ugotować czy pozostanie niewzruszony, „jak Tommy Lee Jones w Ściganym”? Przekonacie się sami! Występ idealny dla ludzi o mocnych mięśniach brzucha, bo Artyści zapewniają 90 minut nieprzerwanego śmiechu. Dlatego na chandry, lekarze zaczynają przepisywać bilety na Paraniormalnych. Występ kabaretu jest jak najlepsza, najszybsza i najtańsza z terapii... terapia śmiechem! A śmiech, to zdrowie!



25.01.2019 piątek godz. 20:00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2

Bilety w cenie 55 zł do nabycia:

Ostrzeszowskie Centrum Kultury, www.biletynakabarety.pl

Ochotnicza Straż Pożarna w Myjach oferuje WYNAJEM SALI NA SYLWESTRA I IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE.

tel. 607 295 853

STUDNIE GŁĘBINOWE

PRZEWIERTY POD DROGAMI

BRAUN BUDOWNICTWO OGÓLNE

tel. 603 241 541